Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER INFORMAÇÕES  JUNTO À  SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO  SOBRE  A
QUESTÃO  DOS  VEÍCULOS  QUE  SE  ENCONTRAM  PARADOS  NO  PÁTIO  ATRÁS  DO
PRÉDIO DA MESMA.

Destinatário: Secretária Municipal da Educação – Senhora Claudenice Boralli Xavier.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) POR  QUAL  RAZÃO  EXISTEM  VÁRIOS  ÔNIBUS  E  VÃS  PARADOS  NO  PÁTIO
ATRÁS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO??

2) A  SECRETARIA  EM  MENÇÃO  TEM  PREVISÃO  DE  QUANDO  OS  REFERIDOS
VEÍCULOS VOLTARÃO A RODAR ??

JUSTIFICATIVA:  Tal  questionamento  se  dá  a  fim  de  atender  a  uma  denúncia  feita  por
cidadão que quer entender o motivo dos veículos estarem no local sem utilidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de março de 2022.

JANAINA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 146/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
46

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

47
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
1/

03
/2

02
2

16
:4

9:
01

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
an

aí
na

 Z
am

bu
si

 N
og

ue
ira

 B
as

to
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A6
1-

C
5B

4-
9B

4D
-B

5E
E.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
46

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

47
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
1/

03
/2

02
2

16
:4

9:
01

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
an

aí
na

 Z
am

bu
si

 N
og

ue
ira

 B
as

to
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A6
1-

C
5B

4-
9B

4D
-B

5E
E.

Pag. 2/2